

Lublin dnia 04.02.2025r.

Zamawiający:

Politechnika Lubelska

ul. Nadbystrzycka 38D

20-618 Lublin, woj. Lubelskie

Znak sprawy: AW/A-5/70/AZ/2025

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zapytania do zaproszenia do złożenia oferty na „**Wykonanie przeglądów i pomiarów w branży elektrycznej w budynkach kompleksu Politechniki Lubelskiej**”

W trakcie postępowania do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

1. Pytanie nr 1

„Czy istnieje możliwość Fakturowania osobno dla każdego obiektu budowlanego po zakończeniu badań i sprawdzeń danej jednostki organizacyjnej (mamy 6szt.), zgodnie z oferta?”

Odpowiedź:

Istnieje możliwość fakturowania osobno każdego obiektu. W załączniku przekazuje zaktualizowany projekt umowy.

2. Pytanie nr 2

”Proszę o podanie ilości punktów pomiarowych rezystancji izolacji, rezystancji uziemień instalacji piorunochronnych oraz ilość oprav oświetleniowych „

Odpowiedź:

Ilości punktów pomiarowych rezystancji izolacji, rezystancji uziemień instalacji piorunochronnych oraz ilość oprav oświetleniowych są dostępne w załącznikach nr. 1 nr 2 oraz nr 3

3. Pytanie nr 3

„W nawiązaniu do trwającego postępowania zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi napytania:

Czy posiadają Państwo aktualną i kompletną dokumentację techniczną wraz z rysunkami?

Proszę podać ilość oprav do zmierzenia ochrony przeciwpożarowej w rozbiciu na budynki. Czy jest możliwość pracy w innych godzinach niż 7-15 w tym w dni wolne od pracy? Ponadto prosimy o zmianę terminu złożenia oferty na dzień 07.02.2025r.”

Odpowiedź:

Wykonanie przeglądów i pomiarów w branży elektrycznej dotyczy kilku budynków. Budynki te, różnią się wielkością, ilością gniazd, tablic bezpiecznikowych, punktów oświetleniowych. Różni je także wiek, niektóre są nowe, niedawno oddane do użytku, niektóre wiele starsze.

W budynkach nowych, dokumentacja techniczna wraz z rysunkami jest kompletna, w każdym momencie można z niej skorzystać. Natomiast w budynkach starszych, gdzie podczas ich dotychczasowego użytkowania miały miejsce remonty, adaptacje dodatkowych pomieszczeń, wszelkie inne zmiany istniejącej instalacji elektrycznej nie wymagającej tworzenia dokumentacji, dokumentacji kompletnej z rysunkami nie posiadamy.

Ilość oprav dostępne są w załączniku nr 4 orientacyjna ilość oprav oświetleniowych załącznik

Tak, istnieje możliwość pracy w innych godzinach po wcześniejszym uzgodnieniu z administratorem danego budynku.

Termin składanie ofert został przesunięty na dzień 07.02.2025r.

4. Pytanie nr 4

„W opisie prac (pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia) występuje pozycja:
- Przegląd oraz pomiar rezystancji uziemień instalacji i ciągłości połączeń instalacji piorunochronnej(...)

Nie ma natomiast żadnej informacji na temat wielkości instalacji piorunochronnej, ani ilości punktów pomiaru.

Czy mogę prosić o więcej szczegółowych informacji?

Czy może trzeba/można sobie przyjechać na wizję lokalną?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wizję lokalną. Jednocześnie informuję że podana w załączniku nr 5 orientacyjna ilość punktów pomiarowych instalacji piorunochronnej dokładnie określa jej wielkość.

ZATWIERDZAM

Kanclerz Politechniki Lubelskiej
Mgr inż. Mirosław Żuber